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SamBa Ferienprogramm 2022

Nr Name Ort Datum Uhr  Alter Gebuhr
15 Offnungstage der Jugendtreffs der Handorf, Bardowick, Di, 12.07.2022 00:00 8-27 0,00€
Samtgemeinde Vdgelsen, Radbruch,
Barum
16 Inline-Skatetour von Vdgelsen nach Voégelsen und Bardowick Mi, 13.07.2022 13:00 10-25 2,00€
Bardowick
17 Skateboarding Crashkurs in Bardowick  Bardowick Mi, 13.07.2022 13:00 8-25 7,00€
18 HSV Ferientag (Mit Stadionbesichtigung) Hamburg Do, 14.07.2022 09:00 ab 8 15,00€
19 Retro-Spieleclub Hamburg - Hamburg Fr, 15.07.2022 08:30 10-25 10,00€
Computergames wie in den 80ern und
90ern
20 Computer selber zusammenbauen - Mit  Vogelsen Fr, 15.07.2022 14:00 ab9 30,00€
den Noppen von Lydias Haus
21 Karl May Festspiele (Abendvorstellung) - Bad Segeberg Sa, 16.07.2022 00:00 ab 8 15,00-20,0
Auch fir Erwachsene 0€
22 Wasserski Training in Hamburg Hamburg Mo, 18.07.2022 10:30 12-25 19,00€
23 Fitin die Sommerferien Vogelsen Mo, 18.07.2022 13:00 ab 8 2,00€
24 Wir zerstbren einen Laptop - Mit den Bardowick Di, 19.07.2022 14:00 ab 6 5,00€
Noppen von Lydias Haus
25 Serengetipark Hodenhagen Hodenhagen Mi, 20.07.2022 00:00 10-25 24,00€
26 Reiten auf dem Islanderhof Butlingen Mi, 20.07.2022 09:30 8-18 17,00€
27 Glitzerschleim selber machen in Bardowick Mi, 20.07.2022 14:00 ab 6 4,00€
Bardowick - Mit den Noppen von Lydias
Haus
28 Lego-Technik - Einfache Maschinen Bardowick Do, 21.07.2022 14:00 8 4,00€
bauen in Bardowick - Mit den Noppen von
Lydias Haus
29 Vogelpark Walsrode (auch fiir Grof3eltern) Walsrode Fr, 22.07.2022 09:15 ab6 15,00-25,0
0€
30 Ferienfahrt nach Scharbeutz Scharbeutz (Ostsee) Fr, 22.07.2022 10:00 12-25 40,00€
31 Abstrakte Malerei in Barum Barum Mo, 25.07.2022 10:00 ab 8 5,00€
32 Glitzerschleim selber machen in Végelsen Vogelsen Di, 26.07.2022 11:00 ab6 4,00€
- Mit den Noppen von Lydias Haus
33 Lego-Technik - Einfache Maschinen Vogelsen Di, 26.07.2022 14:00 8 4,00€
bauen in Vogelsen - Mit den Noppen von
Lydias Haus
34 BolReln in Radbruch Radbruch Di, 26.07.2022 15:00 10-27 2,00€
35 Universum Bremen Bremen Mi, 27.07.2022 00:00 10-25 9,00€
36 Seife selber machen #1 - Mit den Noppen Bardowick Mi, 27.07.2022 14:00 ab 6 4,00€
von Lydias Haus
37 Seife selber machen #2 - Mit den Noppen Bardowick Mi, 27.07.2022 16:00 ab 6 4,00€
von Lydias Haus
38 Laptop selbst bauen fir Madchen Vogelsen Do, 28.07.2022 10:00 Madchen 25,00€
ab9
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Stand Up Paddling auf der limenau
Klettern im Kletterwald Scharnebeck
Laptop selbst bauen fur Jungen

Geocaching-Tour

Harry Potter-Tour durch Hamburg
Wildpark Schwarze Berge
Badespal? im Sali

Heidepark Soltau

Lineburg
Scharnebeck
Vogelsen

Lineburg
Hamburg
Rosengarten
Lineburg
Soltau

"Traue Deinen Augen nicht"- Workshop in Bardowick

der Bucherei am Nikolaihof

Action Painting in Vogelsen

Kreative Ideen mit Zement in Vogelsen
Zoo Hannover mit der ganzen Familie

Graffiti Workshop in Wittorf und Handorf

Vogelsen
Vogelsen
Hannover

Wittorf & Handorf

Lego-Bautage mit den Bardowicker Radbruch
Noppen

Ferienwoche nach Riigen mit dem Rigen
Kreisjugendring

Horspiel selbst machen - Projektwoche ~ Bardowick
HipHop- Beats bauen - Workshop Barum
Hansa-Park Sierksdorf
Bubblefulzball Bardowick
Hamburg erleben Hamburg
Wourfspiel-Battle in Barum Barum
Ferienfahrt nach Luxemburg mit dem Luxemburg

Kreisjugendring

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/bardowick

Do, 28.07.2022
Do, 28.07.2022
Do, 28.07.2022

Mo, 01.08.2022
Di, 02.08.2022
Mi, 03.08.2022
Do, 04.08.2022
Fr, 05.08.2022
Mo, 08.08.2022

Mo, 08.08.2022
Di, 09.08.2022
Mi, 10.08.2022

Do, 11.08.2022
Do, 11.08.2022

So, 14.08.2022

Mo, 15.08.2022
Di, 16.08.2022
Mi, 17.08.2022
Di, 23.08.2022
Di, 23.08.2022
Mi, 24.08.2022
Mo, 17.10.2022

11:00
13:50
14:00

13:00
09:30
09:30
13:15
00:00
11:00

14:00
13:00
00:00

10:00
14:00

00:00

09:00
10:00
00:00
10:00
10:00
11:00
00:00

11-25
11-25
Jungs
ab 9

10-25
10-17
8-25

ab 10
12-25
11-18

8-25
8-25
5-100

ab 12
ab 8

14-25

10-20
10-18
10-25
10-15
10-25
8-25

14-26

12,00€
10,00€
25,00€

3,00€
8,00€
5,00€
3,00€
29,00€
6,00€

7,00€
2,00€
16,00-27,0
0€

4,00€
4,00€

260,00€

0,00€
0,00€
28,00€
9,00€
5,00€
1,00€
130,00€
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