

## SamBa Ferienprogramm 2022

Nr	Name	Ort	Datum	Uhr	Alter	Gebühr
15	Öffnungstage der Jugendtreffs der Samtgemeinde	Handorf, Bardowick, Vögelsen, Radbruch, Barum	,	00:00	8-27	0,00€
16	Inline-Skatetour von Vögelsen nach Bardowick	Vögelsen und Bardowick	Mi, 13.07.2022	13:00	10-25	2,00€
17	Skateboarding Crashkurs in Bardowick	Bardowick	Mi, 13.07.2022	13:00	8-25	7,00€
18	HSV Ferientag (Mit Stadionbesichtigung)	Hamburg	,	09:00	ab 8	15,00€
19	Retro-Spieleclub Hamburg - Computergames wie in den 80ern und 90ern	Hamburg	Fr, 15.07.2022	08:30	10-25	10,00€
	Computer selber zusammenbauen - Mit den Noppen von Lydias Haus	Vögelsen	Fr, 15.07.2022	14:00	ab 9	30,00€
21	Karl May Festspiele (Abendvorstellung) - Auch für Erwachsene	Bad Segeberg	Sa, 16.07.2022		ab 8	15,00-20,0 0€
22	Wasserski Training in Hamburg	Hamburg	Mo, 18.07.2022		12-25	19,00€
23	Fit in die Sommerferien	Vögelsen	Mo, 18.07.2022		ab 8	2,00€
24	Wir zerstören einen Laptop - Mit den Noppen von Lydias Haus	Bardowick	Di, 19.07.2022	14:00	ab 6	5,00€
25	Serengetipark Hodenhagen	Hodenhagen	Mi, 20.07.2022	00:00	10-25	24,00€
26	Reiten auf dem Isländerhof	Bütlingen	Mi, 20.07.2022	09:30	8-18	17,00€
27	Glitzerschleim selber machen in Bardowick - Mit den Noppen von Lydias Haus	Bardowick	Mi, 20.07.2022		ab 6	4,00€
28	Lego-Technik - Einfache Maschinen bauen in Bardowick - Mit den Noppen von Lydias Haus	Bardowick	Do, 21.07.2022	14:00	8	4,00€
29	Vogelpark Walsrode (auch für Großeltern)	Walsrode	Fr, 22.07.2022	09:15	ab 6	15,00-25,0 0€
30	Ferienfahrt nach Scharbeutz	Scharbeutz (Ostsee)	Fr, 22.07.2022	10:00	12-25	40,00€
31	Abstrakte Malerei in Barum	Barum	Mo, 25.07.2022		ab 8	5,00€
32	Glitzerschleim selber machen in Vögelsen - Mit den Noppen von Lydias Haus	Vögelsen	Di, 26.07.2022	11:00	ab 6	4,00€
33	Lego-Technik - Einfache Maschinen bauen in Vögelsen - Mit den Noppen von Lydias Haus	Vögelsen	Di, 26.07.2022	14:00	8	4,00€
34	Boßeln in Radbruch	Radbruch	Di, 26.07.2022	15:00	10-27	2,00€
35	Universum Bremen	Bremen	Mi, 27.07.2022	00:00	10-25	9,00€
36	Seife selber machen #1 - Mit den Noppen von Lydias Haus	Bardowick	Mi, 27.07.2022	14:00	ab 6	4,00€
37	Seife selber machen #2 - Mit den Noppen von Lydias Haus	Bardowick	Mi, 27.07.2022	16:00	ab 6	4,00€
38	Laptop selbst bauen für Mädchen	Vögelsen	Do, 28.07.2022	10:00	Mädchen ab 9	25,00€

39	Stand Up Paddling auf der Ilmenau	Lüneburg	Do, 28.07.2022	11:00	11-25	12,00€
40	Klettern im Kletterwald Scharnebeck	Scharnebeck	Do, 28.07.2022	13:50	11-25	10,00€
41	Laptop selbst bauen für Jungen	Vögelsen	Do, 28.07.2022	14:00	Jungs ab 9	25,00€
42	Geocaching-Tour	Lüneburg	Mo, 01.08.2022	13:00	10-25	3,00€
43	Harry Potter-Tour durch Hamburg	Hamburg	Di, 02.08.2022	09:30	10-17	8,00€
44	Wildpark Schwarze Berge	Rosengarten	Mi, 03.08.2022	09:30	8-25	5,00€
45	Badespaß im Salü	Lüneburg	Do, 04.08.2022	13:15	ab 10	3,00€
46	Heidepark Soltau	Soltau	Fr, 05.08.2022	00:00	12-25	29,00€
47	"Traue Deinen Augen nicht"- Workshop in der Bücherei am Nikolaihof	Bardowick	Mo, 08.08.2022	11:00	11-18	6,00€
48	Action Painting in Vögelsen	Vögelsen	Mo, 08.08.2022	14:00	8-25	7,00€
49	Kreative Ideen mit Zement in Vögelsen	Vögelsen	Di, 09.08.2022	13:00	8-25	2,00€
50	Zoo Hannover mit der ganzen Familie	Hannover	Mi, 10.08.2022	00:00	5-100	16,00-27,0 0€
51	Graffiti Workshop in Wittorf und Handorf	Wittorf & Handorf	Do, 11.08.2022	10:00	ab 12	4,00€
52	Lego-Bautage mit den Bardowicker Noppen	Radbruch	Do, 11.08.2022	14:00	ab 8	4,00€
53	Ferienwoche nach Rügen mit dem Kreisjugendring	Rügen	So, 14.08.2022	00:00	14-25	260,00€
54	Hörspiel selbst machen - Projektwoche	Bardowick	Mo, 15.08.2022	09:00	10-20	0,00€
55	HipHop- Beats bauen - Workshop	Barum	Di, 16.08.2022	10:00	10-18	0,00€
56	Hansa-Park	Sierksdorf	Mi, 17.08.2022	00:00	10-25	28,00€
58	Bubblefußball	Bardowick	Di, 23.08.2022	10:00	10-15	9,00€
59	Hamburg erleben	Hamburg	Di, 23.08.2022	10:00	10-25	5,00€
60	Wurfspiel-Battle in Barum	Barum	Mi, 24.08.2022	11:00	8-25	1,00€
62	Ferienfahrt nach Luxemburg mit dem Kreisjugendring	Luxemburg	Mo, 17.10.2022	00:00	14-26	130,00€

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/bardowick

